

## Lausuntopyyntö asiassa Saarelantien uuden sillan rakentaminen ja vanhan purkaminen Keyritynjoen kohdalla, Rautavaara

khall 07.10.2024 § 103  
171/10.03.01.01/2024

Valmistelija	<p>Kunnanjohtaja Mikko Kärnä, tekninen johtaja Jaakko Hintikka</p> <p>Rautavaaran kunta on yhtenä neljästä osakkaasta Saarelantie - yksityistiekunnassa.</p> <p>Saarelantien tiekunta on kokouksessaan 23.1.2024 päättänyt aloittaa hankkeen Keyritynjoen ylittävän sillan rakentamista varten ja valitsi Rautavaaran kunnan virassa olevan teknisen johtajan hankkeeseen toimitsijamieheksi.</p> <p>Kunta on kustannuksellaan purkanut vanhan sillan vaarallisen keväällä 2023.</p> <p>Siltahankkeen rakennuttajaksi ja suunnittelijaksi on valittu Veita Tekniikka Oy.</p> <p>Veita Tekniikka Oy on valtuutettuna hakenut sillan rakentamiseen lupaa Etelä-Savon Ely-keskukselta 19.4.2024.</p> <p>Etelä-Savon Ely-keskus on 24.5.2024 lausunnossaan todennut että hanke tarvitsee vesilain mukaisen lupakäsittelyn. Vesilain mukaiset lupakäsittelyt hoitaa Aluehallintovirasto.</p> <p>Veita Tekniikka Oy on valtuutettuna hakenut sillan rakentamiseen vesilain mukaista lupaa Itä-Suomen Aluehallintovirastolta 17.6.2024. Aluehallintovirasto on lähettänyt lausuntopyynnön lupahakemuksesta Rautavaaran kunnalle 5.9.2024.</p> <p>Aluehallintovirasto pyytää lausuntoa viimeistään 14.10.2024. Lausunto pyydetään toimittamaan aluehallintovirastoon sähköisen asiointipalvelun kautta (<a href="http://avi.fi/sahkoiset-lomakkeet">avi.fi/sahkoiset-lomakkeet</a>). Lausunnossa on ilmoitettava asian dnro ISAVI/6019/2024.</p> <p>Liitteenä on lausuntopyyntö koskien Saarelantien uuden sillan rakentamista ja vanhan purkamista Keyritynjoen kohdalla, Rautavaara.</p>
Esittelijä	Kunnanjohtaja Mikko Kärnä
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää esittää lausuntoaan seuraavaa</p> <p>Rautavaaran kunta pitää Saarelan vanhan sillan purkamista ja uuden rakentamista välttämättömänä. Silta on kunnalle ja kuntalaisille äärettömän merkityksellinen ja toivomme että rakennustyöt päästään aloittamaan mahdollisimman pian. Rautavaaran kunnalla ei ole huomauttamista suunnitelmiin.</p>
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.